
CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -

ANGOULEME 2e  journée
11 - 12 juin  2011

EQUIPES HDCP CUMUL MOYENNE

1 BCP PERTON 107 7826 217,39

2 ABC CHEVALIER 104 7749 215,25

3 ABC RAVAUT 119 7745 215,14

4 ABC BOURNIT 190 7625 211,81

5 ABC CHAUDRUT 135 7587 210,75

6 BCP LAVRUT 90 7541 209,47

7 ASPTT LR 159 7505 208,47

8 NWB LR BOISSEAU 143 7462 207,28

9 NWB LR LES FILLES 146 7450 206,94

10 NWB LR RABEAU 149 7310 203,06

11 ABBC CIVAUX 139 7283 202,31

12 APHV POITIERS 122 7221 200,58

13 NWB LR CORAUX 155 7203 200,08

14 BC SAINTES 134 7162 198,94

15 NBC NIORT 135 7145 198,47

CLASSEMENT QUADRETTES



CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -

ANGOULEME 2e  journée
11 - 12 juin  2011

CLASSEMENT DOUBLETTES

EQUIPES DOUBLETTES HDCP TOTAL HDP MOY.

1 BCP PERTON PICARD JEROME COLLAS PATRICK 48 2787 232,25
2 ABC BOURNIT AUGRAND  Anne Marie BOURNIT   Christophe 69 2727 227,25
3 BCP LAVRUT THOMAS DIDIER MONTAS MATHIEU 51 2694 224,50
4 ABC CHEVALIER CHEVALIER PHILIPPE TINGAUD WILLIAM 56 2677 223,08
5 ABC RAVAUT RAVAUT PIERRE BOURNIT ROLAND 48 2622 218,50
6 ABBC CIVAUX LEBEAU THOMAS MEZZOMO ALAIN 60 2564 213,67
7 BCP PERTON MONTAS PATRICIA RIVAUD FRANCK 59 2563 213,58
8 ASPTT LR CLAVIER Charlene CLAVIER Roland 77 2558 213,17
9 ABC CHAUDRUT DUBREUIL ROMUALD REDON DIDIER 70 2552 212,67

10 APHV POITIERS GOMEZ FRANCIS GAUDIN BENEDICTE 62 2534 211,17
11 NWB LR BOISSEAU MILLET An thony BOISSEAU Christian 80 2534 211,17
12 NWB LR LES FILLES ARD Evelyne      ROUX Cathy 55 2533 211,08
13 NWB LR BOISSEAU LAUDY Rémy BOISSEAU Nadine 63 2531 210,92
14 ABC CHEVALIER WILLIAMS GERALD POT RAYMOND 48 2523 210,25
15 NWB LR RABEAU GAUDIN Bruno RABEAU Jean-Noël     72 2518 209,83
16 NWB LR CORAUX ARD Guy BOURINET André 73 2509 209,08
17 NBC NIORT GIRARD JEAN CLAUDE ROUSSEAU FRANCOIS 74 2484 207,00
18 NWB LR LES FILLES CORAUX Jacqueline GAUDIN Christine 91 2483 206,92
19 ABC CHAUDRUT CHAUDRUT JEAN-LOUIS MAGNAN BERNARD 65 2478 206,50
20 BCP LAVRUT LAVRUT ARMAND MONTAS THIERRY 39 2477 206,42
21 ABC RAVAUT CAILLAUD JANNICK BUTEL JEAN MARIE 71 2457 204,75
22 ASPTT LR AUPY MARTINE AUPY DOMINIQUE 82 2447 203,92
23 BC SAINTES CHAT Eric DUPONT Frédéric 72 2443 203,58
24 NWB LR RABEAU FRADIN Philippe BALAND Martial 77 2423 201,92
25 ABC BOURNIT BOURNIT MARIE CAILLAUD MICHELLE 121 2405 200,42
26 BC SAINTES JACOBERGER Christian SCHWAL Antoine 62 2383 198,58
27 NWB LR CORAUX TARGET Jérôme HENRY André 82 2358 196,50
28 ABBC CIVAUX CHENE FLORENCE ROBINET YASMINA 79 2337 194,75
29 APHV POITIERS CAZAUDARRE JL BAUCHE MURIEL 60 2281 190,08
30 NBC NIORT LUNEAU Julien ALEXANDRE Gérald 61 2276 189,67
37 0 0 0 0 0



CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -

ANGOULEME 2e  journée
11 - 12 juin  2011

CLASSEMENT INDIVIDUEL HANDICAP

L  I  G  N  E  S      S  C  R  A  T  C  H CUMUL
H NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 HDCP MOY.

1 19 PICARD JEROME 225 256 171 194 257 208 150 203 213 2048 227,56
2 28 TINGAUD WILLIAM 160 225 188 243 218 202 203 148 199 2038 226,44
3 33 BOURNIT   Christophe 181 174 187 198 201 200 180 198 211 2027 225,22
4 23 BOURNIT ROLAND 199 227 247 201 180 178 171 187 204 2001 222,33
5 32 ROUSSEAU FRANCOIS 206 174 202 144 225 184 160 223 181 1987 220,78
6 36 AUGRAND  Anne Marie 182 195 211 173 211 200 149 167 166 1978 219,78
7 32 LEBEAU THOMAS 171 153 213 237 152 161 181 221 194 1971 219,00
8 33 REDON DIDIER 127 169 193 188 194 221 199 164 211 1963 218,11
9 28 MONTAS MATHIEU 172 226 245 203 217 182 156 166 138 1957 217,44

10 24 RIVAUD FRANCK 223 180 182 172 213 172 205 208 178 1949 216,56
11 37 CLAVIER Charlene 177 179 207 179 186 194 157 171 166 1949 216,56
12 21 ROUX Cathy 190 154 211 182 209 197 173 209 224 1938 215,33
13 29 COLLAS PATRICK 216 214 164 192 181 221 194 149 146 1938 215,33
14 37 BOISSEAU Christian 165 235 176 180 178 192 167 157 153 1936 215,11
15 42 BUTEL JEAN MARIE 133 156 170 152 164 223 216 176 165 1933 214,78
16 29 GAUDIN Bruno 204 178 182 213 146 210 209 181 147 1931 214,56
17 25 WILLIAMS GERALD 142 180 224 214 179 159 206 178 217 1924 213,78
18 18 LAUDY Rémy 196 173 199 222 187 179 207 234 163 1922 213,56
19 25 RAVAUT PIERRE 189 212 194 180 158 169 185 212 189 1913 212,56
20 34 ARD Evelyne      203 169 179 197 146 166 186 206 154 1912 212,44
21 32 GOMEZ FRANCIS 205 167 187 201 216 170 166 175 136 1911 212,33
22 37 DUBREUIL ROMUALD 169 157 224 154 160 176 192 167 178 1910 212,22
23 40 CLAVIER Roland 168 166 157 152 166 165 183 190 199 1906 211,78
24 28 CHEVALIER PHILIPPE 177 172 168 169 217 202 178 174 193 1902 211,33
25 30 CHAUDRUT JEAN-LOUIS 169 169 187 173 169 199 186 209 171 1902 211,33
26 29 CAILLAUD JANNICK 167 182 164 160 173 187 179 191 234 1898 210,89
27 35 MONTAS PATRICIA 193 163 221 152 197 141 179 169 161 1891 210,11
28 25 LAVRUT ARMAND 184 173 193 196 208 171 143 170 224 1887 209,67
29 23 POT RAYMOND 184 220 173 198 183 179 160 204 177 1885 209,44
30 39 BOURINET André 180 192 167 142 160 168 183 163 177 1883 209,22
31 60 BOURNIT MARIE 184 131 168 138 140 155 146 144 137 1883 209,22
32 40 ALEXANDRE Gérald 161 169 164 161 167 186 165 156 181 1870 207,78
33 35 DUPONT Frédéric 164 171 171 168 169 189 201 157 160 1865 207,22
34 23 THOMAS DIDIER 199 189 195 185 176 199 161 177 167 1855 206,11
35 34 ARD Guy 171 204 157 150 193 187 177 174 128 1847 205,22
36 14 MONTAS THIERRY 205 212 183 150 173 195 212 215 171 1842 204,67
37 32 AUPY DOMINIQUE 157 129 165 209 202 162 160 159 204 1835 203,89
38 42 GAUDIN Christine 137 172 178 181 189 136 174 138 147 1830 203,33
39 39 HENRY André 150 188 177 182 159 170 166 154 130 1827 203,00



40 45 BOISSEAU Nadine 157 174 153 170 179 164 131 156 135 1824 202,67
41 30 JACOBERGER Christian 160 212 166 155 186 167 171 174 162 1823 202,56
42 28 MEZZOMO ALAIN 191 177 180 180 185 204 160 165 127 1821 202,33
43 38 FRADIN Philippe 191 162 142 185 153 148 178 141 176 1818 202,00
44 50 AUPY MARTINE 174 139 141 159 169 149 147 138 149 1815 201,67
45 35 MAGNAN BERNARD 149 167 199 179 191 137 196 138 141 1812 201,33
46 39 BALAND Martial 180 138 186 141 182 153 150 168 147 1796 199,56
47 42 GIRARD JEAN CLAUDE 175 153 140 157 174 106 138 200 169 1790 198,89
48 44 ROBINET YASMINA 160 142 140 189 164 156 156 137 146 1786 198,44
49 43 MILLET An thony 162 171 151 137 147 160 159 148 158 1780 197,78
50 21 CAZAUDARRE JL 191 150 220 149 157 171 167 175 208 1777 197,44
51 39 BAUCHE MURIEL 116 137 144 155 149 182 166 197 173 1770 196,67
52 49 CORAUX Jacqueline 137 180 160 146 169 152 151 112 122 1770 196,67
53 43 RABEAU Jean-Noël     168 166 131 169 159 160 145 150 130 1765 196,11
54 30 GAUDIN BENEDICTE 174 157 160 158 166 201 138 187 152 1763 195,89
55 37 CHAT Eric 166 156 149 157 188 163 160 107 163 1742 193,56
56 61 CAILLAUD MICHELLE 131 129 105 137 110 151 135 167 123 1737 193,00
57 32 SCHWAL Antoine 189 135 175 168 140 158 146 189 144 1732 192,44
58 35 CHENE FLORENCE 201 154 123 154 135 145 169 156 153 1705 189,44
59 43 TARGET Jérôme 141 154 114 131 132 168 147 108 164 1646 182,89
60 21 LUNEAU Julien 172 152 163 137 165 113 130 140 137 1498 166,44



CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -
ANGOULEME 2e  journée

11 - 12 juin  2011

CLASSEMENT INDIVIDUEL SCRATCH

L  I  G  N  E  S
NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 CUMUL MOY.

1 PICARD JEROME 225 256 171 194 257 208 150 203 213 1877 208,56

2 BOURNIT ROLAND 199 227 247 201 180 178 171 187 204 1794 199,33

3 TINGAUD WILLIAM 160 225 188 243 218 202 203 148 199 1786 198,44

4 LAUDY Rémy 196 173 199 222 187 179 207 234 163 1760 195,56

5 ROUX Cathy 190 154 211 182 209 197 173 209 224 1749 194,33

6 RIVAUD FRANCK 223 180 182 172 213 172 205 208 178 1733 192,56

7 BOURNIT   Christophe 181 174 187 198 201 200 180 198 211 1730 192,22

8 MONTAS THIERRY 205 212 183 150 173 195 212 215 171 1716 190,67

9 MONTAS MATHIEU 172 226 245 203 217 182 156 166 138 1705 189,44

10 ROUSSEAU FRANCOIS 206 174 202 144 225 184 160 223 181 1699 188,78

11 WILLIAMS GERALD 142 180 224 214 179 159 206 178 217 1699 188,78

12 RAVAUT PIERRE 189 212 194 180 158 169 185 212 189 1688 187,56

13 LEBEAU THOMAS 171 153 213 237 152 161 181 221 194 1683 187,00

14 POT RAYMOND 184 220 173 198 183 179 160 204 177 1678 186,44

15 COLLAS PATRICK 216 214 164 192 181 221 194 149 146 1677 186,33

16 GAUDIN Bruno 204 178 182 213 146 210 209 181 147 1670 185,56

17 REDON DIDIER 127 169 193 188 194 221 199 164 211 1666 185,11

18 LAVRUT ARMAND 184 173 193 196 208 171 143 170 224 1662 184,67

19 AUGRAND  Anne Marie 182 195 211 173 211 200 149 167 166 1654 183,78

20 CHEVALIER PHILIPPE 177 172 168 169 217 202 178 174 193 1650 183,33

21 THOMAS DIDIER 199 189 195 185 176 199 161 177 167 1648 183,11

22 CAILLAUD JANNICK 167 182 164 160 173 187 179 191 234 1637 181,89

23 CHAUDRUT JEAN-LOUIS 169 169 187 173 169 199 186 209 171 1632 181,33

24 GOMEZ FRANCIS 205 167 187 201 216 170 166 175 136 1623 180,33

25 CLAVIER Charlene 177 179 207 179 186 194 157 171 166 1616 179,56

26 ARD Evelyne      203 169 179 197 146 166 186 206 154 1606 178,44

27 BOISSEAU Christian 165 235 176 180 178 192 167 157 153 1603 178,11

28 CAZAUDARRE JL 191 150 220 149 157 171 167 175 208 1588 176,44

29 DUBREUIL ROMUALD 169 157 224 154 160 176 192 167 178 1577 175,22

30 MONTAS PATRICIA 193 163 221 152 197 141 179 169 161 1576 175,11

31 MEZZOMO ALAIN 191 177 180 180 185 204 160 165 127 1569 174,33

32 BUTEL JEAN MARIE 133 156 170 152 164 223 216 176 165 1555 172,78

33 JACOBERGER Christian 160 212 166 155 186 167 171 174 162 1553 172,56

34 DUPONT Frédéric 164 171 171 168 169 189 201 157 160 1550 172,22

35 AUPY DOMINIQUE 157 129 165 209 202 162 160 159 204 1547 171,89

36 CLAVIER Roland 168 166 157 152 166 165 183 190 199 1546 171,78

37 ARD Guy 171 204 157 150 193 187 177 174 128 1541 171,22



38 BOURINET André 180 192 167 142 160 168 183 163 177 1532 170,22

39 ALEXANDRE Gérald 161 169 164 161 167 186 165 156 181 1510 167,78

40 MAGNAN BERNARD 149 167 199 179 191 137 196 138 141 1497 166,33

41 GAUDIN BENEDICTE 174 157 160 158 166 201 138 187 152 1493 165,89

42 FRADIN Philippe 191 162 142 185 153 148 178 141 176 1476 164,00

43 HENRY André 150 188 177 182 159 170 166 154 130 1476 164,00

44 GAUDIN Christine 137 172 178 181 189 136 174 138 147 1452 161,33

45 BALAND Martial 180 138 186 141 182 153 150 168 147 1445 160,56

46 SCHWAL Antoine 189 135 175 168 140 158 146 189 144 1444 160,44

47 BOISSEAU Nadine 157 174 153 170 179 164 131 156 135 1419 157,67

48 BAUCHE MURIEL 116 137 144 155 149 182 166 197 173 1419 157,67

49 GIRARD JEAN CLAUDE 175 153 140 157 174 106 138 200 169 1412 156,89

50 CHAT Eric 166 156 149 157 188 163 160 107 163 1409 156,56

51 MILLET An thony 162 171 151 137 147 160 159 148 158 1393 154,78

52 CHENE FLORENCE 201 154 123 154 135 145 169 156 153 1390 154,44

53 ROBINET YASMINA 160 142 140 189 164 156 156 137 146 1390 154,44

54 RABEAU Jean-Noël     168 166 131 169 159 160 145 150 130 1378 153,11

55 AUPY MARTINE 174 139 141 159 169 149 147 138 149 1365 151,67

56 BOURNIT MARIE 184 131 168 138 140 155 146 144 137 1343 149,22

57 CORAUX Jacqueline 137 180 160 146 169 152 151 112 122 1329 147,67

58 LUNEAU Julien 172 152 163 137 165 113 130 140 137 1309 145,44

59 TARGET Jérôme 141 154 114 131 132 168 147 108 164 1259 139,89

60 CAILLAUD MICHELLE 131 129 105 137 110 151 135 167 123 1188 132,00

93571 173,28



CHALLENGE REGIONAL - LR 20 -

SAISON 2011
CLASSEMENT APRES 2 TOURS

EQUIPES CUMUL CLASSEMENT PAR TOUR

PTS QUILLES LR Agouleme Poitiers

1 BCP PERTON 46 15257 2 1

2 ABC RAVAUT 44 15270 1 3

3 ABC CHEVALIER 36 15113 6 2

4 NWB LR BOISSEAU 30 14874 4 8

5 ASPTT LR 28 14751 7 7

6 ABC CHAUDRUT 27 14791 10 5

7 NWB LR CORAUX 27 14632 3 13

8 ABBC CIVAUX 26 14661 5 11

9 ABC BOURNIT 25 14518 13 4

10 NWB LR RABEAU 24 14543 8 10

11 NWB LR LES FILLES 22 14436 11 9

12 APHV POITIERS 21 14440 9 12

13 BCP LAVRUT 21 11098 15 6

14 NBC NIORT 15 14109 12 15

15 BC SAINTES 14 14027 14 14


